Obligacje będą oprocentowane począwszy od pierwszego dnia pierwszego okresu odsetkowego (wskazanego w 
Tabeli poniżej). Obligacje oprocentowane są w zmiennej wysokości, ustalonej w oparciu o stopę procentową 
WIBOR (WIBOR 6M) określaną dla każdego okresu odsetkowego, powiększoną o marżę w wysokości 3,55%. 
Podstawa okresu odsetkowego wynosi 365 (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć) dni. 
Stopą bazową dla Obligacji będzie stopa procentowa WIBOR 6M z dnia ustalenia stopy bazowej, lub inna stopa 
procentowa, która może zastąpić powyższą stopę procentową dla depozytów denominowanych w złotych.  
W przypadku, gdy stopa procentowa WIBOR w dacie ustalenia stopy bazowej nie będzie dostępna, Emitent